УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________

П Р И К А З

«29»  марта  2020 года                                                                               № 84 «А»

Омская область, р.п. Оконешниково

«Об утверждении модели кураторства по работе со школами

Оконешниковского муниципального района Омской области, повышающими

результаты

В  целях содействия развитию и повышению качества образования в

школах, повышающих результаты,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить модель кураторства по работе со школами

Оконешниковского  муниципального района Омской области,

повышающими результаты (приложение 1);

2. Контроль исполнения приказа возложить на Полюбенко Татьяну

Владимировну, главного специалиста МКУ «Центр финансово-

экономического, хозяйственного и информационно-методического

обеспечения в сфере образования» Оконешниковского муниципального

района Омской области.

Приложение 1

Модель кураторства по работе со школами Оконешниковского

муниципального района Омской области, повышающими результаты

3 группы школ (работа на основе партнерства и обмена опытом):

1 группа:

Куратор Носова Ирина Яковлевна, директор МБОУ «Любимовская СШ»

ОО:

1. МБОУ «Оконешниковская СШ»

2. МБОУ «Маяковская СШ»

2 группа:

Куратор Мухлаева Вера Васильевна, директор МБОУ «Куломзинская СШ»

ОО:

1. МБОУ «Куломзинская СШ»

2. МБОУ «Чистовская СШ»

3 группа:

Куратор Максимова Светлана Александровна, директор МБОУ

«Золотонивская СШ»

ОО:

1. МБОУ «Сергеевская СШ»

2. МБОУ «Красовская СШ»

3. МБОУ «Золотонивская СШ»